
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 
EST ADO 00 ESPIRITO SANTO 

L E I N2. 18/85 

Penomina nome de rµa . 

A Câmara Municipal de Barra de São Francisco , F.stado do Espíri
to Santo , usando de suas atribuições , 

D E C R E T A :-

Artigo l!! . - Fica denominado de rua Dr. TANCBEOO NEVES, a rua 
projetada no bairro Bela Vista, transversal com a 
Avenida Ibmingos Marculino , na sede do distrito / 
da Vila de Agua fuce , neste municipio •........... 

Ar t.igo 22. - Esta Lei, entrará em vigôr, na data de sua publi
cação, revogadas as disposições em contrário .. ... 

Sala Benjamim Constant, 30 de setembro de 1. 985'. 

• Reg . no livro proprio , 
data supra. 

Adm. 

Mar io de Oliveira Dias 
Presidente 


